Datenblatt: Drain TSW 32/8-A

Hydraulische Daten Motordaten

Maximaler Betriebsdruck PN 2 bar Netzanschluss 1~230V, 50 Hz

Art der Laufradkonstruktion Freistromlaufrad Spannungstoleranz +10 %

Freier Kugeldurchgang der 10 mm Leistungsfaktor cos ¢ 0.97

Hydraulik Motornennleistung P, 0,30 kW

Max. Eintauchtiefe 7,00 m Leistungsaufnahme P; yax 500,0 W

Min. Medientemperatur T, 3°C Nennstrom Iy 2,20A

Max. Medientemperatur T, 35°C Anlaufstrom I 0A

Min. Umgebungstemperatur T, 3°C Einschaltart Direkt online (DOL)

Max. Umgebungstemperatur T 35°C Nenndrehzahl n 2900 1/min
Max. Schalthaufigkeit t 50 1/h
Isolationsklasse B
Schutzart 1P68
Betriebsart (eingetaucht) S1
Betriebsart (ausgetaucht) S3-25%

Kabel Ausriistung / Funktion

Lange Anschlusskabel 100m Schwimmerschalter ja

Kabeltyp HO7RN-F Art des Explosionsschutz -

Kabelquerschnitt 3G1T mm? Motorschutz Bimetall

Netzstecker Schuko

Art des Anschlusskabels Losbar

Werkstoffe Einbaumale

Pumpengehause rostfreier Stahl Druckseitiger Rohranschluss DNd Rp 1%

Laufrad PLC

Abdichtung pumpenseitig
Abdichtung motorseitig
Material Dichtung
Motorgehause

BQ1PFF

NBR

NBR

rostfreier Stahl

Bestellinformationen

Fabrikat
Produktbezeichnung

EAN Nummer
Artikelnummer

Gewicht netto ca. m
Gewicht brutto ca. m
Langenmal mit Verpackung
Hohenmal mit Verpackung
BreitenmaR mit Verpackung
Verpackungseigenschaft
Verpackungsart

Minimale Bestellmenge

Wilo

Drain TSW 32/8-A

4044966474150
6045167

7 kg

8,0 kg

220 mm

400 mm

200 mm

Verkaufsverpackung

Karton
1
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Ausschreibungstext: Drain TSW 32/8-A

Volliberflutbare Schmutzwasser-Tauchmotorpumpe fiir die transportable Nassaufstellung zur Férderung von Abwasser ohne Féakalien und Schmutzwasser.
Laufrad aus Kunststoff, Hydraulik- und Motorgehéuse aus Edelstahl. Hydraulik mit integrierter Wirbeleinrichtung, vertikalem Gewindeanschluss mit
integriertem Riickflussverhinderer und Freistromlaufrad. Mantelstromgekiihlter Wechselstrommotor (die Kiihlung erfolgt durch das Férdermedium
zwischen Pumpen- und Motorgehé&use) mit integriertem Betriebskondensator und selbstschaltender thermischer Motoriiberwachung. Anschlusskabel mit
angebautem Schukostecker und Schwimmerschalter zur automatischen Niveausteuerung. Die Abdichtung erfolgt mediumseitig mit einer Gleitringdichtung,
motorseitig mit einem Wellendichtring.

Betriebsdaten

Produktdaten

Fordermedium Water Art der Laufradkonstruktion Freistromlaufrad
Freier Kugeldurchgang der 10 mm
Hydraulik
Maximaler Betriebsdruck PN 2 bar
Max. Eintauchtiefe 7,00 m
Medientemperatur T 3°C
Motordaten Kabel
Netzanschluss 1~230V, 50 Hz Lange Anschlusskabel 100 m
Spannungstoleranz +10 % Kabeltyp HO7RN-F
Leistungsfaktor cos ¢ 0.97 Kabelquerschnitt 3G1 mm2
Motornennleistung P, 0,30 kw Netzstecker Schuko
Leistungsaufnahme P; ax 0,50 kW Art des Anschlusskabels Losbar
Nennstrom Iy 2,20A
Einschaltart Direkt online (DOL)
Nenndrehzahl n 2900 1/min
Max. Schalthaufigkeit t 501/h
Isolationsklasse B
Schutzart 1P68
Betriebsart (eingetaucht) S1
Betriebsart (ausgetaucht) S3-25%
Ausriistung / Funktion Werkstoffe
Schwimmerschalter ja Pumpengehause rostfreier Stahl
Art des Explosionsschutz - Laufrad PLC
Motorschutz Bimetall Welle rostfreier Stahl
Abdichtung pumpenseitig BQ1PFF
Abdichtung motorseitig NBR
Material Dichtung NBR
Motorgehause rostfreier Stahl
EinbaumaRe Bestellinformationen
Saugseitiger Rohranschluss DNs - Fabrikat Wilo
Druckseitiger Rohranschluss DNd Rp 1% Produktbezeichnung Drain TSW 32/8-A
Gewicht netto ca. m 7 kg
Artikelnummer 6045167
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MaRBe und MaBzeichnungen: Drain TSW 32/8-A

Wilo-Drain TS/TSW 32
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Kennlinien: Drain TSW 32/8-A

Wilo-Drain TS/TSW 32
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Kennlinien nach ISO 9906, Klasse 3B, Abschnitt 4.2.2.
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Bestellinformation: Drain TSW 32/8-A

Fabrikat
Produktbezeichnung
EAN Nummer
Artikelnummer
Gewicht brutto ca. m
Gewicht netto ca. m
Gesamtlange L

Héhe ohne Verpackung H

Farbe

Verpackungseigenschaft

Verpackungsart
Anzahl pro Layer

Breite ohne Verpackung B

Minimale Bestellmenge
Anzahl pro Palette
Marktverfigbarkeit
Einflhrungsdatum

Wilo

Drain TSW 32/8-A
4044966474150
6045167

8,0 kg

7kg

161,0 mm

340 mm

Silber
Verkaufsverpackung
Karton

1

161,0 mm

1

1

2010-01-01
2010-01-01
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wilo

Bestellinformation: Drain TSW 32/8-A
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